МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

(КОЛЬСКИЙ НДУЧНЫЙ ЦВНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК>

ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
(ги кнц рАн)

прикАз

Ns 465-rt
г. Апатиты Мурманской обл.

В соответствие с Положением о конкурсной комиссии ФИЩ КНЦ РАН и
ПОРЯДКе ее работы при tIроведении конкурса на замещение должностеЙ научных
работников, утвержденным прикчlзом ФИЦ КНЦ РАН Ns 27З от 06.12.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. !Ля ПроВедения 09.02.2024 конкурса на замещение должностей научных

работников, объявленного на сайте ФИЦ КНЦ РАН и портilле (ученые
ИССЛеДОВаТеЛИ.Рф>, сформировать и утвердить следующиЙ состав конкурсной
комиссии:

Председатель комиссии - Н.Е. Козлов, д.г.-м.н., проф. директор ГИ КнЦ РАн
Секретарь комиссии - С.В. Мулрук, к.г.-м.н., ученый секретарь.
члены комиссии:

- А.В. Мокрушин, к.г.-м.н., заместитель директора по
науrной работе;

_ Д.С. Толстобров, к,г.-м.н., ученый секретарь;

_ Т.В. Каулина, д.г.-м.н., главный научный сотрудник

25 декабря 202З г.

О создании конкурсной
коN,Iиссии

Щиректор ГИ КНЦ РАН,
д.г.-м.н., проф.

лаборатории J\& 51
- Н.М. Кулряшов, к.г.-м.н., ведущий

лаборатории Nэ 29, председатель
научный сотрудник

профбюро ГИ КНЦ
РАН;

- В.А. ,Щаувальтер, д.г.н., проф., главный научный
сотрудник лаборатории водных экосистем ИППЭС КНЦ
РАН;

- С.А. Сухая, начапьник отдела кадров ГИ КНЦ РАН.
2. Провести заседание конкурсной комиссии о9.02.2024 в Малом зале Ги KHLI

РАН по адряру: г. Апатиты, УЛ..ФЪрсмана, д.|4. Время начаJIа работы поrпур."ой
комисоии 1500.

Н.Е. Козлов

/ь